

**SARVODAYA PUBLIC SCHOOL, HIRAPUR, CHANDRAPUR****SUMMER ASSIGNMENT 2026-27****CLASS- XII(COMM)**

<b>SUBJECT</b>	<b>ASSIGNMENT</b>
<b>English</b>	1- Prepare and practice at least 10 questions of Notice writing in your fair copy.
<b>Hindi</b>	(१). निम्नलिखित छत्तीसगढ़ के संस्कृति से संबंधित प्रश्नों के उत्तर लगभग 100 शब्दों में दीजिए। 1). छत्तीसगढ़ की लोक संस्कृति का वर्णन कीजिए। 2). छत्तीसगढ़ के प्रमुख त्यौहारों का महत्व समझाइए। 3). छत्तीसगढ़ के लोक नृत्य और संगीत की विशेषताएँ बताइए। 4). छत्तीसगढ़ की पारंपरिक कला और हस्तशिल्प का वर्णन कीजिए। 5). ग्रामीण जीवन का छत्तीसगढ़ की संस्कृति पर क्या प्रभाव पड़ता है? ( इन प्रश्नों के उत्तर को प्रोजेक्ट फाइल में साफ स्वच्छ अक्षरों में आवश्यकता अनुसार कलर पेंसिल, चित्र तथा फोटो का प्रयोग करते हुए लिखें।)  (२). आपके पाठ्य पुस्तक 'आरोह' से 'भक्तिन' तथा 'आत्म परिचय' पाठ का प्रश्न उत्तर को फेयर कॉपी में लिखें।
<b>CS</b>	Topic : Tokens of Python Language Paper size : A4 Submission Type : stick file Content : Handwritten Reference: Text Book, Notes or Internet Note : Cover page should have the following details: 1. Name of School 2. Session 3. Subject 4. Name of the Assignment 5. Student's Name 6. Class and Section
<b>Accountancy</b>	Ch-1 Fundamental of partnership - solve 50 questions on it Ch-2 Change in Profit sharing ratio - solve 40 questions on it.
<b>BST</b>	Ch-1 Nature and significance of management - make notes on it and solve case based questions.
<b>Economics</b>	Revise all those chapter's that being Completed. Writes maximum question answer from these three Chapters. Circular flow of income Basic Concepts of Macro economics Macro Economics Aggregates
<b>Maths</b>	Complete chapter 5,6,7,8,9